

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 5 – Cewnik do odsysania dróg oddechowych

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWEINIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Jalowy cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych. Atraumatyczna lekko zaokrąglona specjalna otwarta końcówka. Wyposażony w dwa boczne otwory końcowe o łagodnie wyoblonych krawędziach. Nasadka oznaczona barwnie w zależności od rozmiaru. Powierzchnia zmrożona nie powodująca przyklejania do innych powierzchni. Wyraźny nadruk daty ważności na opakowaniu jednostkowym. Rozmiary: dla CH 10: długości 40, 50 i 60 cm (+/-2 cm), dla CH 12, 14, 16 i 18: długości 50 i 60 cm (+/- 2cm).	20 000	0,76 zł	15 200,00 zł	8%	16 416,00 zł	Cewnik do odsysania górnych dróg oddechowych/ Greetmed/ Producent nie nadał nr kat./ (CH 10/40, CH10/60, CH12/50, CH12/60, CH14/50, CH14/60, CH16/50, CH16/60, CH18/50, CH18/60) Galmed/ 611005003 (CH10/50)
	RAZEM			15 200,00 zł		16 416,00 zł	

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 6 - Cewnik do podawania tlenu przez nos

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIEINIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Jednorazowe cewniki do podawania tlenu przez nos, całkowita długość drenu wraz z okulem min. 200 cm. Okular o uniwersalnym zakończeniu, elastyczna końcówka drenu. Noski złożone do wewnątrz. Cewnik do tlenu przeznaczony dla osób dorosłych.	3 225	0,72 zł	2 322,00 zł	8%	2 507,76 zł	Cewnik do podawania tlenu przez nos dla dorosłych/ Greetmed/ Producent nie nadał nr kat.
	RAZEM			2 322,00 zł		2 507,76 zł	

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 7 - Cewnik Tiemanna z balonem

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Cewnik z balonem wykonany z miękkiego i elastycznego materiału w rozmiarach CH12 do CH18	100	1,38 zł	138,00 zł	8%	149,04 zł	Cewnik Foley'a dwudrożny z końcówką Tiemanna/ Greetmed/ Producent nie nadał nr kat.
	RAZEM			138,00 zł		149,04 zł	

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 8 - Dren tlenowy

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIEINIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Dren tlenowy/przewód tlenowy: jałowy, jednorazowy, posiadający uniwersalne końcówki z obu stron, elastyczny, drożny nawet podczas zaginania. Rozmiar 2.0m – 3.0m, 4.0m-5.0m, 7.0m-8.0m.	250	1,72 zł	430,00 zł	8%	464,40 zł	Przedłużacz do podawania tlenu/ Greetmed/ Producent nie nadał nr kat. (2,1 m, 4,2 m, 7,6 m)
	RAZEM			430,00 zł		464,40 zł	

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 11 - Dren Ulmera z trokarem

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWEINIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Dren typu Ulmer ze stalowym trokarem, sterylny, długość 500-800 mm, długość perforacji 100-120 mm, rozmiar: 12, 14, 16, 18		21,00 zł	- zł	8%	- zł	Dren do ran typu Ulmer z trokarem/ Galmed/ 851207509; 851407509; 851607509; 851807509
	RAZEM			- zł		- zł	

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 14 Zgłębniki do żywienia przemysłowego

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIEINIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Zgłębnik poliuretanowy lub silikonowy jednokanalowy do żywienia dołożadkowego, dojelitowego, przezroczysty, długość 120cm (+10 cm) z prowadnicą, ze znacznikiem RTG i podziałką, wyposażony w boczne otwory minimalizujące ryzyko zatkania i z jednym otworem centralnym. Produkt jałowy. Pakowany pojedynczo w folie lub folie-papier. Rozmiar: CH12	100	45,00 zł	4 500,00 zł	8%	4 860,00 zł	ZGLEBNIK DO ŻYWIENIA POLIURETAN ENFIT 125 cm 12F/125/ VYGON/ 1362.1271
	RAZEM			4 500,00 zł		4 860,00 zł	

FORMULARZ ASORTYMENTOWO - CENOWY

Pakiet 15 Zestaw PEG

Lp.	OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIEŃIA – parametry wymagane	Zamawiana ilość sztuk	Cena jednostkowa netto za sztukę	Wartość Netto (kol.3*4)	Stawka VAT %	Wartość brutto	Nazwa handlowa Producent Nr katalogowy (REF/kod produktu)
1	2	3	4	5	6	7	8
1	Przeźroczysty, poliuretanowy zgłębnik o długości 40 cm ze znacznikiem widocznym w badaniu RTG (trzy cieniодajne linie), trójdzielną, silikonową wewnętrzną płytką mocującą, końcówką pokrytą Hydromerem, zakończoną pętlą, dla ułatwienia pasażu przez powłoki brzuszne, 12 centymetrową podziałką zaczynającą się od strony płytki wewnętrznej, płytką zewnętrzną wykonaną z silikonu, służącą do umocowania zgłębnika oraz zabezpieczająca przed zagięciami zgłębnika dla maksymalnego komfortu pacjenta, niebieski zacisk zabezpieczający utrzymanie odpowiedniej pozycji zgłębnika, skalpel, punkcyjna igła wprowadzająca z trokarem, nić trakcyjna z pętlą do wygodnego i bezpiecznego połączenia z pętlą zgłębnika, łącznik do żywienia ENFit (CH 14 zielony, CH18 czerwony), zacisk do regulacji przepływu	50	336,60 zł	16 830,00 zł	8%	18 176,40 zł	FLOCARE® Zestaw PEG do żywienia drogą przewodu pokarmowego/ Nutricia/ 594821; 594822
2	Przeźroczysty, silikonowy, balonowy zgłębnik gastrostomijny z centymetrową podziałką, port do napełniania balonu wskazujący zalecaną objętość, port do żywienia (połączenie ENFit z nasadką zamykającą), silikonowa zewnętrzna płytką mocująca, zacisk do regulacji przepływu zapobiegający cofaniu się treści, silikonowy wewnętrzny balon mocujący ze znacznikiem umiejscowionym przy wejściu balonu widocznym w promieniach RTG (CH18-CH20) objętość wypełnienia balonu 15 ml	40	140,25 zł	5 610,00 zł	8%	6 058,80 zł	FLOCARE® Zgłębnik gastrostomijny G-Tube/ Degania Silicone Ltd./ 678133; 678134
RAZEM				22 440,00 zł		24 235,20 zł	